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
6 соток. АГВ, удобства в доме. Цена 2,5 млн. р. Тел. 
8-904-442-09-42.
2648 Продаётся 2х эт. кирпичный дом 160 кв. м, зем-
ли 11 соток, в п. Ново Азовка, район 7 школы. Кухня 
газифицированная. Теплицы, гараж, навес, хоз. по-
стройки. Цена 7,8 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
2648 Продаётся 2-эт. дом 106 кв. м и кухня с газом 
30 кв. м.  П. Артём, земли 6 соток. Гараж, ухоженный 
двор. Цена 4,3 млн.р. Тел. 8-904-442-09-42.
2648 Продаётся 3-к.  дом, двор на два хозяина в 
п. Красина 58 кв. м, гараж, летняя кухня. Удобства. 
АГВ. Цена 1,7 млн. р.  Тел. 8-904-442-09-42.
2648 Продаётся 3-к.  дом, 65 кв. м., в п. Артём, Се-
верный Переезд, кирпичный 2010 года. Гараж, лет-
няя кухня.  Земли 9,5соток. Цена 4,6млн.  Тел. 8-904-
442-09-42.
2655 Продается кирпичный дом 77 кв. м на участке 
8,6 сот, район мемориала Красина. Цена 2990000 р. 
Тел. 8-909-406-96-26.
2645 Срочная продажа. Таловый, барак. пл. 29 кв. м. 1 
комната, кухня, коридор. Вода есть. Газ рядом. Состоя-
ние жилое. Можно под материнский капитал. Оформ-
ление документов (5 т. р.). Поможем со сделкой! Цена 
570.000 р. (цена окончательная). Тел. 8-909-403-05-50.
2629 Продаётся дом с участком в центре города, пе-
ресечение Шевченко и 1 Милиционный. Тел. 8-903-
966-13-63.
2651 Продаётся кирпичный дом, район Автовокза-
ла, 47м2, 3 комнаты, АГВ. Во дворе жилой флигель, 
форсунка, душ. Земля 6 соток в собственности. Цена 
4290 т. р. Торг реальному покупателю Возможно вы-
купить 1/2 долю. Агентство, тел. 8-918-512-92-30.
2652 Продаётся коттедж, Красный Сулин, п. Приго-
родный, 53 кв. м. печное, газ по меже. Состояние жи-
лое. Цена 350 т. р. Можно мат капитал, также до 3-х 
лет ребёнку. Полное сопровождение сделки. Агент-
ство, тел. 8-918-512-92-30.
2658 Срочно продается каменный дом! В р-не собо-
ра по ул. Ленина. пл. 46,5, участок 7 соток, по фасаду 
15 метров. Газ, вода, свет! Цена 1500000 р. Торг! тел. 
8-909-400-11-09.
2660 Продам кирпичный дом 70 кв. м с подвалом, 
верандой, теплицей, земли 5 сот. в поселке 10 км. от 
центра г. Шахты. Оплата коммуналки очень незначи-
тельна. Вода-родник, скважина, газ. Отличное место 
для дачи, загородного дома. Тихое спокойное место. 
Тел. 8-928-617-00-83, собственник, остается рядом. 
2677 Продаётся новый 2-х. эт. дом 2019 года, в п. Яго-
динка. 90 кв. м. Свет, вода, газ. Земли 25 соток.  Цена 
4,9 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.

2666 П. Южная. Продается дом со всеми удобства-
ми, 51 кв. м, г. п. 2017, 4 комнаты, новая крыша, кухня, 
ванная комната, холл. В доме выполнен качествен-
ный ремонт, отопление АГВ. Интернет, сплит-система. 
Мебель остается по договоренности. Земли 6 сот. в 
собственности. На участке кухня, беседка для отды-
ха, бассейн. Цена 5 800 000 р. Тел. 8-906-180-48-14.
2666 Продается дом, 47 кв. м, р-н 20 лет РККА, 3 жи-
лые комнаты, кухня, с/у совмещенный в доме, окна 
новые, отопление АГВ. Во дворе летняя кухня, хоз-
постройки. Земли 6 сотки в собственности. Цена 
1550000 руб. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
2666 Продается дом 37 кв. м, р-н Воровского, 4 к-ты, 
кухня 6 кв. м, с/у в доме, отопление газ-форсунка, 
веранда с газом, окна - м/п. На участке хозпострой-
ки, летний душ, туалет. Земли 13 соток в собствен-
ности. Отличное место для ведения хозяйства. Це-
на 1550000 р. Обращаться по тел. 8-961-404-11-05. 
2666 Продаетсядом, 43 кв. м, п. Фрунзе, 2 жилые 
комнаты, кухня, кладовая, отопление газ-форсунка, 
окна м\п, навес. Во дворе кухня 30 кв. м из 2-х ком-
нат, отопление АГВ, горячая вода - колонка, ванная. 
Есть хозпостройки. Земли 13,38 соток в собствен-
ности. Рядом вся инфраструктура. Цена 1050000 
руб.  Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
2666 Продается кирпичный дом, 72,6 кв. м, пос. Пер-
вомайский (МРЭО ГАИ) 4 к-ты, кухня 10 кв. м, туалет 
в доме, есть место для душа, канализация - сливная 
яма, отопление - напольный котел. На территории 
двора кухня, гараж, есть заезд для машины. Земли 8 
соток. Цена 2300000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
2666 Продается ветхий дом, 72 кв. м, на участке 5 
соток, р-н ЖД вокзала, 3 комнаты, кухня. Участок 
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
2389 Продаю. Ворота гаражные б/у с рамой 2,2х1,8 ме-
талл 3мм, бу шифер и брус 4,5х0,15х0,1. Бу котёл газо-
вый напольный Житомир-3 12,5кВт КСГВ012СН. Тел. 
8-928-766-06-59.
2680 Продаются памперсы «Сени № 3» размер упаков-
ка 700 р. Тел. 8-960-461-38-38.
2661 Продам тенисный стол, ковер шерстяной новый, 
кухонный буфет из сосны, палас, письменный стол, 
куртка  мех. натур. мужская 54 р. новая. Детская одеж-
да разная, мужские костюмы новые р. 54-56 и др. Тел. 
8-928-617-00-83.
2671 Продаются школьные рубашки в отличном состо-
янии на мальчиков 8-10 лет и 12-13 лет: белые и цвет-
ные, однотонные 200-300 р. Два школьных костюма на 
13-14 лет по 1 т. р., туфли новые «Италия» 41-42 р-р по 1 
т. р. Тел. 8-918-598-95-31.
2688 Подарю: шифонер 3-х польный б/у. Продам диван 
малогабаритный раздвижной. Костюм свадебный 48 
р. Детский спортивный уголок. Медецинская энцекло-
педия 30 томов. Телевизор JVC 35 см, мясорубка, пер-
чатки боксерские. Стол-тумба, трость. Детский набор: 
перчатки бокс. и груша. Фотоаппарат Зенит. Тел. 8-918-
550-21-67.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

2222 Сниму порчу, сглаз, колдовство. Создам мощ-
ную защиту от любого негатива. Работа по фото и 
без. Поправлю энергетику здоровья. Соединю се-
мью. Работа с вредными привычками. Гадание. Изго-
товлю личный талисман. Тел. 8-908-183-99-81.
2678 Ясновидящий Николай при помощи магиче-
ского хрустального шара ответит на любой интере-
сующий Вас вопрос. Решит проблему любой слож-
ности. Откроет денежный канал, соеденит разбитые 
сердца. Тел. 8-961-401-01-25.

СДАМ-СНИМУ
1706 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
2526 Сдается 1-к. кв-ра на ХБК, район поликлини-
ки, 2 этаж. Тел. 8-903-439-23-63.

2543 Сдается комната женщине от 55 лет и выше. 
В ней балкон, 2 кровати, телевизор. Рядом оста-
новка, рынок, магазины. Оплата 5500 р. за все. Зи-
мой тепло. Обращаться по телефону. 8-989-520-
33-50, с 10 до 15 ч.
2648 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, п. Каменоломни. Оплата налич-
ными. С мебелью и без мебели. Тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
2648 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Артём, ул. Искра. 4/5 
этаж. ТЭЦ, эл водонагревательный бак. С мебелью 
и бытовой техникой. Цена 15 т. р + ком.платежи. 
Тел. 8-904-442-09-42.
2648 Сдаётся 2-к. кв-ра в центре города, район 
Скорой помощи. Ул. Рабоче Крестьянская. С ме-
белью и бытовой техникой. Сплит. 2 Эт. Состояние 
обычное. Студентам, командировочным. Цена 20 
т.р +ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
Тел. 8-904-442-09-42.
2631 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр 
2/2 состояние хорошее, 45 кв. м холодильник, ТВ 
стиральная машинка, кухня, диван, кровать. Опла-
та 25 т.р+кп. Тел. 8-908-518-50-53.
2631 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п. Каменоломни с мебелью или без 
мебели, оплата наличными рассмотрю любые 
предложения. Тел. 8-908-518-50-53.
2653 Сдаётся 3-к. кв-ра, ул. Советская 152, 2/5 эт 
дома. Квартира без ремонта. Цена 6000 р.+вся 
коммуналка. Предоплата 2 мес. Оплата агентству 
при заселении. Агентство, обращаться по тел. 
8-918-512-92-30.
2666 Сдается для семьи на длительный срок 2-к. 
кв-ра, п. ХБК (р-н рынка), 4\9 этаж кирп. дома. В 
квартире сделан ремонт, есть вся необходимая ме-
бель и бытовая техника, сплит-система. Есть лод-
жия и балкон. Цена 15000 р. + коммунальные пла-
тежи. Тел. 8-961-404-11-05.
2666 Район Дома Техники.  Сдается 3-к. кв-ра для 
порядочной семьи, 52 кв. м., 2\5 этаж кирпично-
го дома, с/у раздельный, кухня 6 кв. м, с мебе-
лью и необходимой бытовой техникой (стираль-
ная машина, холодильник). Цена 25000 руб. + 
коммунальные услуги. Предоплата за 2 месяца. 
Тел. 8-906-180-48-14.
2601 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная ул. Достоев-
ского, 74 Б, 2/4, 47 кв. м, ТЭЦ, эл. печь. Без ме-
бели. Порядочной семье на длительный срок. 
Цена 5 т. р.+ком. платежи. обращаться по тел. 
8-908-503-73-57.
2605 Сдается 3-к. кв-ра в центре ул. Советская, 
121 напротив стоматологии для 4-х человек сту-
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